

Samarbeid om prosjektutdanning

Metier og Gokstad Akademiet har inngått et akademisk samarbeid.

Oslo, 24.01.2024



Bildetekst: Samarbeider om høyere utdanning innen prosjektledelse. Atle Bjurstedt (f.h.), rektor og daglig leder i Gokstad Akademiet og Jon Arve Wålberg, Executive Director i Academy & Project Systems, Metier.

Metier er i dag Nordens ledende leverandør av kompetanseutvikling innen prosjektledelse.

Fra **01.01.2024** inngår Metier et nytt og svært spennende akademisk samarbeid med Gokstad Akademiet for å kunne levere praktisk utdanning i prosjektledelse.

Gjennom Gokstad Akademiet, som er en NOKUT-akkreditert fagskole, får vi mulighet til å levere høyere utdanning som gir 60 studiepoeng og fagskolegrad.

En komplett høyere utdanning i prosjektledelse

- At vi gjennom Gokstad Akademiet, kan levere høyere utdanning i prosjektledelse som leder til 60 studiepoeng og en fagskolegrad underbygger ytterligere kvaliteten på utdanningen vi tilbyr, forteller Jon Arve Wålberg.

- Dette er en sterk anerkjennelse av vår innsats for å tilby førsteklases utdanning innen prosjektledelse. Samarbeidet med Gokstad Akademiet gjør det mulig for oss å kombinere teoretisk kunnskap og praktiske ferdigheter. Vi er stolte av å kunne tilby en slik anerkjent og verdifull utdanningsmulighet til våre kunder, sier han.

Dette samarbeidet gjør det mulig å levere en komplett utdanning i prosjektledelse. NOKUT-akkrediteringen som Gokstad Akademiet innehar gjør det også lettere for studentene våre å overføre studiepoengene og utdanningen til videreutdanning hos andre høyskoler og universiteter.

- For Gokstad Akademiet representerer dette samarbeidet en betydelig milepæl, og vi ser frem til å starte samarbeidet med Metier som er en anerkjent aktør innen prosjektledelse. Dette knytter oss til et stort og ledende miljø innen prosjektledelse og gir oss en unik mulighet til å nå nye markeder og kundegrupper, forteller Atle Bjurstedt, Gokstad Akademiets rektor og daglig leder.

- Samtidig som dette samarbeidet gir store muligheter, forplikter det også. Sammen med Metier skal vi levere utdanning av høy kvalitet, der kunder og kursdeltakere skal være sikre på at det faglige innholdet er oppdatert og relevant i forhold til de krav som stilles. Vi gleder oss til fortsettelsen.

Om partene

Metier bidrar til samfunnsutvikling gjennom bedre prosjekter. Selskapet har i 40 år vært dedikert til prosjektledelse og prosjektforbedring, og tilbyr det bredeste og dypeste prosjektfaglige miljøet i Norge. De senere årene har de hatt enorm utvikling innenfor digitalisering og transformasjon. Metier har 250 ansatte. De betjener over 600 kunder fra både privat og offentlig sektor, og virksomheter innen bl.a. helse, bygg- og anlegg, justis, bank- og finans, samferdsel, industri og energi. Metier er eid av Tetra Tech, et globalt selskap med over 27000 ansatte i 100 land.

Fagskolen Gokstad Akademiet er en NOKUT-akkreditert fagskole etablert i Sandefjord i 2020. Skolen tilbyr både fysisk undervisning på campus i Sandefjord og nettbaserte studier som kan tas fra hvor-som-helst. I tillegg tilbyr de enkelte korte nettkurs. Gokstad Akademiet har ca. 700 studenter, og tilbyr tretten ulike studier, som alle er utviklet i tett samarbeid med næringslivet. Utover studier i prosjektledelse, tilbyr GA studier iblant annet markedsføring, cybersikkerhet, programmering og entreprenørskap & innovasjon.

Kontaktinformasjon

Jon Arve Wålberg, Executive Director, Academy & Project Systems, Metier
E-post: jon.arve.walberg@metier.no
Mobil: 957 75 372

Atle Bjurstedt, rektor og daglig leder, Gokstad Akademiet
E-post: atle.bjurstedt@gokstadakademiet.no
Mobil: 913 44 956